
Cēsu bērnu mākslas darbi ceļos uz Čehiju



Talantīgie Cēsu bērni jau vairākkārt, piedaloties Starptautiskajos mākslas konkursos,
uzrāda augstvērtīgus rezultātus un saņem apbalvojumus. Arī šajā gadā dalība
46.Starptautiskajā bērnu mākslas izstādē - konkursā „Lidice 2018” vainagojas ar



labiem rezultātiem. Talantīgie Cēsu bērni jau vairākkārt, piedaloties Starptautiskajos
mākslas konkursos, uzrāda augstvērtīgus rezultātus un saņem apbalvojumus. Arī šajā
gadā dalība 46.Starptautiskajā bērnu mākslas izstādē - konkursā „Lidice 2018”
vainagojas ar labiem rezultātiem.

Konkursam tika iesniegti 1256 darbi no 54 Latvijas novadiem un pilsētām, taču
nākošajai kārtai žūrija izvirzīja labākos 178 darbus. Starp tiem deviņi Cēsu novada
skolu bērnu mākslas darbi, kuri izturējuši 1.kārtas atlasi Rīgā un tiek virzīti nākošai
kārtai Čehijā. Talantīgie darbu autori ir:
• Cēsu Jaunās sākumskolas skolēni – Loreta Ločmele, Gabriēls Jirgensons un Anna
Mārtiņsone (pedagogs Daiga Jirgensone);
• Cēsu Bērnu un jauniešu centra Keramikas pulciņa audzēkņi – Ketrina Beroza, Eduards
Jānis Žideļuns, Eduards Kristers Lusts (pedagogs Līva Boze);
• Cēsu Bērnu un jauniešu centra Keramikas pulciņa audzēkņi - Elena Klaviniusa un Una
Bukša (pedagogs Dace Linde);
• Cēsu Bērnu un jauniešu centra Daigas darbnīcas audzēkņi – Evelīna Grazdiņa un
Gabriela Kleine (pedagogs Daiga Jirgensone).

UNESCO 2018.–2028.gadu pasludinājusi par Starptautisko desmitgadi "Ūdens
ilgtspējīgai attīstībai”, tāpēc šī gada konkursa tēma ir “Ūdens”.

1.kārtas Laureātu darbu izstāde apskatāma no 6.februāra līdz 21.februārim Rīgas
domē, Rātslaukumā 1.

Vairāk informācija par konkursu ŠEIT.

Informāciju sagatvoja:
Cēsu Bērnu un jauniešu centra
pasākumu organziatore
Lāsma Dene

http://visc.gov.lv/intizglitiba/vizmaksla.shtml#feb06

